
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  

Regionální pobočka Praha, pobočka pro Hl. m. Prahu a Středočeský kraj 

Na Perštýně 359/6         

110 00 Praha 1  

 

27079341-00 

MPU o.p.s. 

CIMBURKOVA 730/27 

130 00 PRAHA 3 

 

Spisová značka: S-KV-VZP-19-00131065-S869 Ag. číslo: KV2-0928-2019 

Číslo jednací: VZP-19-00131065-S869 

Výzva k plnění povinností plátců pojistného na veřejné zdravotní pojištění 

 

Vážení, 

u výše uvedené společnosti byla provedena kontrola č. KV2-0928-2019 

a následně zpracováno vyúčtování pojistného na veřejné zdravotní pojištění 

za období od 30.07.2010 do 05.01.2019. 

Vyúčtováním bylo zjištěno penále ve výši 7 273,00 Kč, které uhraďte 

samostatnou platbou na účet vedený u ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, č. 

ú. 1113004221/0710, variabilní symbol 2707934100. 

V případě, že zjištěná pohledávka nebude Vámi uhrazena do 15 dnů ode dne 

doručení, bude v příloze zasílané vyúčtování podkladem pro vydání výkazu 

nedoplatků dle § 53 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 

pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů ve znění 

pozdějších předpisů, případně pro zahájení správního řízení podle § 53 

odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., ve věci vyměření dlužných částek. 

Současně si Vás dovolujeme upozornit, že splatné závazky vůči Všeobecné 

zdravotní pojišťovně ke dni 29.07.2010 Vám již byly vyměřeny platebními 

výměry. O této skutečnosti a dalších podrobnostech jste byli již 

informováni. 

Uvedené vyúčtování je nutné považovat za úkon ke zjištění výše dluhu, 

se kterým je spojeno přerušení běhu promlčecí doby pro vyměření nebo 

pro předepsání pojistného a penále podle § 16 odst. 1 a § 19 zákona 

č. 592/1992 Sb., o pojistném na veřejné zdravotní pojištění, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Případné připomínky k vyúčtování sdělte do 15 dnů písemně na adresu: 

VZP ČR, Regionální pobočka Praha, pobočka pro Hl. m. Prahu a Středočeský 

kraj, Na Perštýně 359/6, 110 00 Praha 1. Právo kontrolních orgánů VZP ČR 

provést podrobnější kontrolu dle § 22 zákona č. 592/1992 Sb., bez ohledu 

na výsledek vyúčtování, zůstává nedotčeno. 

Praha dne 08.01.2019 

 

Věra Škramlíková 

odborná referentka správy pohledávek pojistného RKSŘZ II Praha 

 

Vyřizuje: 

Tel: +420 952 225 427 

E-mail: Vera.Skramlikova@vzp.cz 

Přílohy: vyúčtování pojistného na veřejné zdravotní pojištění 


		2019-01-09T08:01:40+0100
	Věra Škramlíková fc6c79366fb182c360b77ee7eae50fbe6b0c776e




